
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE 

 

   

Název zadavatele:  Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlo:    Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ:    25179896 

Veřejná zakázka:       Upgrade a rozšíření telefonní ústředny Slatinné lázně Třeboň 
Datum a čas:   16. 03. 2023 v 9:00 h 

Adresa místa konání:   Sídlo zadavatele 
 

I. Předmět jednání  

 
Předmětem jednání komise bylo hodnocení nabídek podaných v rámci zadávacího řízení realizovaného k výše 

uvedené veřejné zakázce a následné posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

Veškeré dokumenty, které byly součástí řádně podaných nabídek, předložil administrátor komisi k posouzení 
a hodnocení v rámci předmětné jednání. 

 
II. Prohlášení o střetu zájmů 

 

Před zahájením hodnocení nabídek všichni níže podepsaní přítomní členové komise prohlásili, že ve vztahu k výše 
uvedené veřejné zakázce: 

 

 jejich zájmy neohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím 

řízením, 

 nemají zájem získat osobní výhodu, 

 nemají zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

 
III. Výsledek zpřístupnění nabídek 

 

Poř. č. 
nabídky 

datum a čas 
doručení     Identifikace účastníka 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 
06. 03. 2023 

10:22:03 
APENEX, s.r.o. 
IČO: 26102692 

2.288.000,00 

2. 
07. 03. 2023 

12:06:10 
IGNUM Telekomunikace s.r.o. 

IČO: 27637417 

2.469.200,00 

 

IV. Jednání  

 
Jednání se konalo za účasti přítomných členů komise. 

 
Přítomní se jednomyslně shodli, že nejdříve bude provedeno hodnocení a až následně posouzení splnění podmínek 

účasti, a to pouze účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

a) Hodnocení nabídek  

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 

 
Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Posuzovaným parametrem je Celková nabídková v Kč bez DPH, uvedená v příloze „Cenová nabídka“, 
předložené účastníkem v rámci jeho nabídky. 

 
Vybranou nabídkou je nabídka společnosti APENEX, s.r.o., B. Němcové 756/66, 370 01 České 

Budějovice, IČ: 26102692 (dále jen „vybraný účastník“).  
 

 



PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE 

 

   

b) Posouzení splnění podmínek účasti  
 

Přítomní posuzovali splnění podmínek účasti vybraného účastníka. 

 
Přítomní jednomyslně shledali, že nabídka vybraného účastníka splnila požadavky zadavatele stanovené 

v zadávacích podmínkách, vč. požadovaných kvalifikačních předpokladů.  
 

Přítomní dále posuzovali nabídku vybraného účastníka z hlediska existence mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Přítomní jednomyslně shledali, že nabídková cena vybraného účastníka není mimořádně nízká. 
 

c) Závěr komise 
 

Přítomní navrhují zadavateli rozhodnout o výběru nabídky společnosti APENEX, s.r.o., 
B. Němcové 756/66, 370 01 České Budějovice, IČ: 26102692. 

 

Nikdo z přítomných nevznesl námitky proti průběhu jednání ani žádné další návrhy na projednání. 
 

Níže podepsaní prohlašují, že údaje uvedené v tomto zápise jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. 

 

V Třeboni dne 16. 03. 2023 
 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ilona Dudáčková  

Miroslav Souček  

Ing. František Klabouch 
 

 


